
  

 

 
VANDRING TILL STENSÖREN 

- EN AV SVERIGES HÖGST BELÄGNA KLAPPERSTENSFÄLT! 

 

20 maj, kl. 10-14 

Mötesplats Björsbo för vidare färd till Järnblästen 
 

Följ med på en vandring från skogstorpet vid Järnblästen till Stenören – en av Sveriges högst belägna klapperstensfält 

med havsutsikt (vid klart väder) Vandringe är ca 5 km lätt vandring t.o.r.  

Aktivitete måste bokas senast två dagar innan. 
 

Pris: 250 kr/vusen, 100 kr/ungdom (13-17 år), 0 kr/barn (0-12 år) 
 

Fakta om turen: 

Järnblästen är ett skogstorp som än i dag ägs och sköts av familjen Skoglund. Här möts de fyra socknarna Forsa, 

Bergsjö, Ilsbo och Norrbo och här hålls sockenkampen varje år. Vandringen är relativt lätt genom skog och uppvuxna 

hyggen tills skogen öppnar upp sig efter ca 2 km. Nu breder Stenören klapperstensfält ut sig och ger oss (vid klart 

väder) utsikt ända ut till havet. Vi gör ett fikastop vid lämplig skogskant och utforskar området med dess martaller, 

mossar, lavar och markformationerna. Väl tillbaka till Järnblästen utforskar vi även området kring skogstorpet och dess 

berättelse som platsen bär med sig.  

 

Utrustning: 

För utrustning såsom bra skor, vattenflaska, ryggsäck, sittunderlag samt "kläder efter väder" är eget ansvar.  

Glöm inte ta med eget fika. 

 

Vägbeskrivning: 

Mötesplatsen är  vid Björsbo, ca 25 km nv om Hudiksvall, för vidare färd till Järnblästen.  

Björsbo ligger vid Norra Dellens norra strand, mellan Moviken och Hallbo. 

Möteskoordinater; WGS84 decimal (lat, lon) 61.877234, 16.803589 

 

Bokning och information:   

Tel: +46 730 46 33 02 

E-post: catherine@linolo.se 

Webb: www.linolo.se  

 

Vandring med lokal guide vid annat tillfälle? 

Är Ni minst fyra (vuxna betalande) eller fler går ovanstående aktivitet även att bokas  

vid annat tillfälle. Förslag på andra vandringar kan genomföras enligt önskemål. 

 

Lin & Lo Turismutveckling 
Din lokala researrangör och guide i Hälsingland 
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